[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ
по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения
Дуровский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

31.03.2021г.	п.Добринка                                                 №2

О допуске граждан, представивших документы в конкурсную
комиссиюна должность Главы сельского поселения
Дуровский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

По итогам заседания о допуске граждан, представивших документы в конкурсную комиссию, к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации решила:
1.Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дуровский сельсове тДобринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
1.1.Жданову Любовь Игоревну, 1985 года рождения, и.о.главы администрации сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского  муниципального района Липецкой области.
1.2. Устинова Алексея Викторовича,1979 года рождения,главный специалист-эксперт по труду и занятости администрации Добринского муниципального района Липецкой области.

2. Очередное плановое заседание конкурсной комиссии провести 02.04.2021г. в 11.00 в здании  администрации сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района.

3. Решение конкурсной комиссии опубликовать в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссии 				О.Н. Малыхин

Секретарь конкурсной комиссии 				К.С.Гаврилова